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Foodievandring för livsnjutare längs Österlencirkeln - 
En vandring med extra allt

Där Österlen är som allra vackrast, där ”Quitetude” råder, välkomnar två av Österlens pärlor till en 
guldkantad upplevelse, magiska Drakamöllan känd för allt från spännande kokböcker till sin 
operafestival och Tastecelebration Residence, som är en av nio svenska restauranger som förärats 
utmärkelsen Best Vegetables Restaurants Worldwide. 

Vi är eldsjälar som brinner för att ge våra gäster den ultimata upplevelsen. Vi är lika men samtidigt 
väldigt olika. Det som förenar oss är fokus på det personliga bemötandet och vår kärlek till mat. 

Österlens bästa naturupplevelse

Vi finns båda mitt i den fantastiska Österlenska naturen och det har inspirerat oss att skapa våra 
Foodievandringar långt innan vandringar blev på modet. 

Här erbjuder Skåneleden en 39 kilometer lagom utmanande rundvandring på det som kallas 
Österlencirkeln. Perfekt för en vandring under två dagar med två övernattningar, en på Tastecelebration 
Residence och en på Drakamöllan Gårdshotell.

En vandring där vidsträckta hedar, dramatiska raviner, mäktig bokskog och den vindlande Verkeån 
överraskar och utmanar sinnena. Här vandrar man i ett landskap som med rätta kan sägas vara en del av 
Skånes ”Quietude”, det tysta Skåne. Vandringen passar bra för alla, också för ovana vandrare, om man 
ger sig tid att vila lite och njuta längs vägen. 

Speciellt för Livsnjutare

En Foodievandring har det lilla extra som gör hela skillnaden! Inget slit och släp. Bagaget väntar på er 
när ni kommer fram. I ryggsäcken bara en delikat lunch och läckerheter för en fikapaus längs vägen. Ett 
informationsmaterial med karta och annan viktig information, tips om fågelappar och annat spännande. 
Framme njuter ni av en härlig fika och en välförtjänt öl, på Drakamöllan också ett fotspaa. Skulle något 
inträffa längs vägen, en stukad fot eller något annat som gör det omöjligt att vandra vidare rycker vår” 
pick up service” ut. 

Kvällens middag är vår möjlighet att skämma bort er lite extra. Lokala råvaror i säsong. Tre rätter eller 
fler. Det beror på vad köket känner för just den här dagen.  På Drakamöllan kan man förvänta sig både 
kött och fisk. På Tastecelebation Residence är det grön finlirsmat med mycket smak som gäller, passar 
både den vane och ovane grönsaksätaren. Båda erbjuder vi goda viner eller spännande alkoholfria 
alternativ. Vi garanterar att ni kommer att somna ovaggade! 

Vi sätter en ära i att frukosten dagen efter skall lägga grunden till bra start på den fortsatta vandringen. 



Drakamöllan Gårdshotell. Drakamöllans väg 108. 297 95 Degeberga. Telefon 044 - 35 10 16. info@drakamollan.com

Ta med hunden på vandringen

Inte vill man lämna sin bästa vän hemma när man skall ut på ett så spännande äventyr. Både på 
Tastecelebration Residence och Drakamöllan är hundar välkomna. Men det gäller att vara ute i god tid 
för det finns bara ett fåtal rum där hundar är välkomna. 

En egen mugg till alla foodievandrare och ett diplom

För oss är hållbarhet en självklarhet. Det gäller i vår hotellverksamhet, i matsalen men också på 
vandringen. Därför har vi skapat en egen Foodiemugg som ni får med på vandringen och som ni sedan 
får behålla som ett minne. 

Precis som för de som vandrar Pilgrimsleden har vi skapat ett diplom för våra foodievandrare. För vem 
blir inte glad för att uppmärksammas med en utmärkelse när man gjort en bedrift. 

Pris per person i dubbelrum 5 300 kr För enkelrum tillkommer 400 kr.
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